
Protección IP66 - IK08

Garantía 5 años

SPD 10 KV
Hasta 10.000 voltios

50.000 horas
Vida útil mejorada

Frecuencia
50-60Hz

Norma Nº 62560: 2011
Certifica TUV Rheinland

Luz Calle
Solar - 15W - 40W



6000K

POTENCIA

15W

1600

6000K

POTENCIA

40W

4800

CON CONTROL
REMOTO

PROTECCIÓN
ESTANCA IP65

PRODUCTO
ECOLÓGICO

AHORRO
ENERGÉTICO

SENSORES
INCLUIDOS

NO REQUIERE
INSTALACIÓN

DE BAJO
MANTENIMIENTO

El artefacto se enciende en
ausencia de luz ambiente.



Modelo

Tension

Frecuencia

Corriente 

Potencia

Factor de Potencia (FP)

THD

Dimeable

EMC

SDCM

Anti-High-Volt

ON-OFF Switch 

Protector SPD

No Flicker - sin parpadeo

Corriente de Irrupcion (Inrush)

Tiempo de irrupcion Th50

Clase de proteccion

Características eléctricas

SSSL-15W

AC100-277V

50-60 Hz

2A

400W

≥0.9

<10%

NO

SI

<6

1500V

25000

10KV

no flicker

110A

300uS

Class I

SSSL-40W

AC100-277V

50-60 Hz

2A

400W

≥0.9

<10%

NO

SI

<6

1500V

25000

10KV

no flicker

110A

300uS

Class I
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Lumenes Lm/w

Flujo Luminoso

Temperatura de color

Angulo de Apertura

CRI

tipo de led

CANTIDAD DE LED

Tiempo de arranque

Vida util

UGR

Certificado LM80

Desviacion estandar de  
igualacion de colores

Grupo de seguridad  
fotobiologica acc. EN62778

DRIVER

Características lumínicas

Modelo

     Consultas
info@macroled.la

    Web
www.macroled.laUna marca de:

Modelo

Tamaño

Peso

Material del cuerpo

Material del lente

Conector

Color de carcasa

Largo del cable

Tipo de montaje

Garantia

Temperatura de operacion

Proteccion IP

Proteccion IK

Caracteristicas Materiales

Luz Calle
Solar - 15W - 40W

SSSL-15W

AC100-277V

50-60 Hz

2A

400W

≥0.9

<10%

NO

SI

<6

1500V

25000

10KV

no flicker

SSSL-15W

AC100-277V

50-60 Hz

2A

400W

≥0.9

<10%

NO

SI

<6

1500V

25000

10KV

no flicker

SSSL-40W

AC100-277V

50-60 Hz

2A

400W

≥0.9

<10%

NO

SI

<6

1500V

25000

10KV

no flicker

SSSL-40W

AC100-277V

50-60 Hz

2A

400W

≥0.9

<10%

NO

SI

<6

1500V

25000

10KV

no flicker

https://macroled.la/

